

P. Gramstrup Holding ApS

Klokkervej 47
8210 Aarhus V
CVR-nr. 31949300

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

Dirigent

Navn: Per Gramstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Gramstrup Holding ApS
Klokkevej 47
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 31949300

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Per Gramstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 1.992 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(52.481)	(1.589)
Driftsresultat		(52.481)	(1.589)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.239.822	648.409
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		71.077	0
Andre finansielle indtægter	1	985.818	239.703
Andre finansielle omkostninger	2	(26.800)	(41.900)
Resultat før skat		2.217.436	844.623
Skat af årets resultat	3	(225.066)	(43.978)
Årets resultat		1.992.370	800.645
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(895.846)	(451.591)
Overført resultat		2.784.816	1.151.036
		1.992.370	800.645

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.909.677	3.955.523
Andre tilgodehavender		811.942	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.721.619</u>	<u>3.955.523</u>
Anlægsaktiver		<u>3.721.619</u>	<u>3.955.523</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.969.398	0
Andre tilgodehavender		0	1.709
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		233.397	0
Tilgodehavender		<u>2.202.795</u>	<u>1.709</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.255.402	3.145.141
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.255.402</u>	<u>3.145.141</u>
Likvide beholdninger		<u>442.324</u>	<u>102.876</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.900.521</u>	<u>3.249.726</u>
Aktiver		<u>10.622.140</u>	<u>7.205.249</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.559.677	3.455.523
Overført overskud eller underskud		5.472.961	2.688.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>8.261.038</u>	<u>6.369.868</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.009.701	761.004
Skyldig selskabsskat		349.401	43.978
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.359.102</u>	<u>804.982</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	28.399
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000</u>	<u>30.399</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.361.102</u>	<u>835.381</u>
Passiver		<u>10.622.140</u>	<u>7.205.249</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.455.523	2.688.145	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(895.846)	2.784.816	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	2.559.677	5.472.961	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.369.868
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				1.992.370
Egenkapital ultimo				8.261.038

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.200	0
Renteindtægter i øvrigt	65.204	173.878
Dagsværdireguleringer	911.414	65.825
	985.818	239.703
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.300
Renteomkostninger i øvrigt	26.800	40.600
	26.800	41.900
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	225.060	43.978
Regulering vedrørende tidligere år	6	0
	225.066	43.978
	Kapital-	Andre
	andele i	tilgode-
	tilknyttede	havender
	virk-	kr.
	somheder	kr.
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	0
Tilgange	0	811.942
Afgange	(150.000)	0
Kostpris ultimo	350.000	811.942
Opskrivninger primo	3.455.523	0
Andel af årets resultat	560.810	0
Udbytte	(600.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	(856.656)	0
Opskrivninger ultimo	2.559.677	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.909.677	811.942

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Asset Advisor A/S	Aarhus	A/S	70,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
